国家质量监督检验检疫总局公告2007年第58号－－关于核准

广昌锦丰园食品贸易有限公司等企业使用地理标志保护产品

专用标志的公告 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原

文

https://www.100test.com/kao_ti2020/308/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E8_B4_A8_E9_c80_308236.htm 国家质量监督检验

检疫总局公告（2007年第58号）关于核准广昌锦丰园食品贸

易有限公司等企业使用地理标志保护产品专用标志的公告 根

据《地理标志产品保护规定》，我局对有关企业（企业名单

见附件）提出的对广昌白莲、乐陵金丝小枣、钧瓷、灵宝杜

仲、灵宝大枣、卢氏黑木耳、卢氏鸡、卢氏连翘、霍山黄芽

、廉江红橙、普宁蕉柑、大新苦丁茶、长赤翡翠米、南江金

银花、延安酸枣、延川红枣等16个地理标志产品专用标志的

使用申请进行了审查，经审查合格，现予以注册登记。 自即

日起，上述企业可以按照有关规定在相关产品上使用地理标

志产品专用标志，获得地理标志产品保护，并依法接受监督

。 附件：核准使用地理标志产品专用标志企业名单 二七年三

月二十日 附件： 核准使用地理标志产品专用标志企业名单┌

──┬────┬───────┬───────┬──

─┬────┬──────┬───┐│序号│产品名称

│ 企业名称 │ 地 址 │ 法人 │ 商 标 │ 电 话 │批 次 ││ │

│ │ │ 代表 │ │ │ │├──┼────┼───────

┼───────┼───┼────┼──────┼─

──┤│ 1 │广昌白莲│广昌锦丰园食品│ 广昌县头陂镇 │

卢晓芳│ 锦丰园 │13707940648 │第二批││ │ │ 贸易 │

大街98号 │ │ │ │ ││ │ │ 有限公司 │ │ │ │ │ │├

──┼────┼───────┼───────┼──

─┼────┼──────┼───┤│ 2 │乐陵金丝│

乐陵市富硒金丝│ 山东省乐陵市 │赵 勇 │Laoling

│0534-2114777│第一批││ │ 小枣 │ 枣业 │经济技术开发

区│ │ │ │ ││ │ │ 有限公司 │ │ │ │ │ │├──┼

────┼───────┼───────┼───┼─

───┼──────┼───┤│ 3 │ 钧瓷 │禹州市孔家

钧窑│ 禹州市神镇 │孔相卿│孔家钧窑│0374-8180300│第

一批││ │ │ 有限公司 │ 西寺桥 │ │ │ │ │├──┼─

───┼───────┼───────┼───┼──

──┼──────┼───┤│ 4 │ 钧瓷 │禹州市荣昌钧

窑│ 禹州市神镇 │苗峰伟│大宋官窑│13700890555 │第一

批││ │ │ 有限公司 │ 解放路 │ │ │ │ │├──┼──

──┼───────┼───────┼───┼───

─┼──────┼───┤│ 5 │ 钧瓷 │禹州市苗家钧窑

│ 禹州市神镇 │王淑彩│苗家钧窑│0374-8618688│第一批

││ │ │ 有限公司 │ 西大街118号 │ │ │ │ │├──┼─

───┼───────┼───────┼───┼──

──┼──────┼───┤│ 6 │ 钧瓷 │ 禹州市神镇

│ 禹州市神镇 │晋佩章│大刘山人│0374-8611096│第一批

││ │ │刘山窑艺实验室│ 西大街118号 │ │ │ │ │├─

─┼────┼───────┼───────┼───

┼────┼──────┼───┤│ 7 │ 钧瓷 │ 禹州市

神镇 │ 禹州市神镇 │李欣营│神州瓷窑│0374-8612999│第

一批││ │ │ 神州钧窑厂 │ 南大牌坊 │ │ │ │ │├──

┼────┼───────┼───────┼───┼

────┼──────┼───┤│ 8 │ 钧瓷 │禹州市金

堂钧窑│ 禹州市神镇 │李海峰│ 金堂钧 │0374-8618888│第

一批││ │ │ 有限公司 │ 南大牌坊 │ │ │ │ │├──┼

────┼───────┼───────┼───┼─

───┼──────┼───┤│ 9 │灵宝杜仲│灵宝市

天地科技│河南省灵宝市长│罗眼科│ 仲尔康

│0398-8839800│第一批││ │ │生态有限责任公│安路思

平桥南38│ │ │ │ ││ │ │ 司 │ 8号 │ │ │ │ │├──

┼────┼───────┼───────┼───┼

────┼──────┼───┤│ 10 │灵宝大枣│三门

峡市亚森特│ 河南省灵宝市 │聂和平│ 亚森 │0398-8692981

│第一批││ │ │色食品有限责任│ 大王镇 │ │ │ │ │

│ │ │ 公司 │ │ │ │ │ │├──┼────┼────

───┼───────┼───┼────┼─────

─┼───┤│ 11 │卢氏黑木│ 河南省卢氏县 │ 河南省卢

氏县 │杜向生│伏牛人家│0398-7869911│第一批││ │ 耳

│森泰菌业特产中│ 城东关中段 │ │ │ │ ││ │ │ 心 │

│ │ │ │ │├──┼────┼───────┼───

────┼───┼────┼──────┼───┤│

12 │ 卢氏鸡 │ 卢氏三特牧业 │河南省三门峡市│肖赞奇│

山特 │0398-7868696│第一批││ │ │ 有限公司 │ 卢氏县

城西 │ │ │ │ │├──┼────┼───────┼─

──────┼───┼────┼──────┼───

┤│ 13 │卢氏连翘│卢氏县卢绿天然│ 河南省卢氏县 │靳

治民│伏牛神牌│13938128100 │第一批││ │ │ 物产有限

公司 │ 官坡镇 │ │ │ │ │├──┼────┼─────

──┼───────┼───┼────┼──────

┼───┤│ 14 │卢氏连翘│卢氏众生植物研│河南省卢氏

县照│李景亮│太龙、众│0398-7864878│第一批││ │ │

发 │ 村 │ │ 生 │ │ ││ │ │ 有限公司 │ │ │ │ │ │├

──┼────┼───────┼───────┼──

─┼────┼──────┼───┤│ 15 │霍山黄芽│

霍山县 │ 霍山县大别山 │俞玉常│ 长运 │0564-5103008│第

一批││ │ │大化坪长运茶厂│ 绿色商城 │ │ │ │ │├

──┼────┼───────┼───────┼──

─┼────┼──────┼───┤│ 16 │霍山黄芽│

霍山县雨佳有机│ 霍山县大别山 │汪大贵│ 雨佳

│13053035593 │第一批││ │ │ 茶 │ 绿色商城 │ │ │ │

││ │ │ 有限公司 │ │ │ │ │ │├──┼────┼─

──────┼───────┼───┼────┼──

────┼───┤│ 17 │霍山黄芽│安徽霍山绿力生│ 霍

山县大别山 │程俊生│ 清茗 │0564-5103058│第一批││ │

│ 态 │ 绿色商城 │ │ │ │ ││ │ │ 产品有限公司 │ │

│ │ │ │├──┼────┼───────┼─────

──┼───┼────┼──────┼───┤│ 18 │

廉江红橙│廉江市天外天果│广东省廉江市九│刘有达│

│0579-6633918│第一批││ │ │ 业 │洲江开发区吉水│ │

│ │ ││ │ │ 有限公司 │ 路口 │ │ │ │ │├──┼──

──┼───────┼───────┼───┼───

─┼──────┼───┤│ 19 │普宁蕉柑│广东省普宁

供销│广东省普宁市流│张伟勤│ │0663-2245495│第一批

││ │ │ 社 │沙大道中都大酒│ │ │ │ ││ │ │ 集团公

司 │ 店5楼 │ │ │ │ │├──┼────┼──────

─┼───────┼───┼────┼──────┼

───┤│ 20 │大新苦丁│广西大新县圣源│大新县龙门乡

龙│冯孙宝│ │0771-3660012│第一批││ │ 茶 │ 茶业有限

公司 │ 门街 │ │ │ │ │├──┼────┼──────

─┼───────┼───┼────┼──────┼

───┤│ 21 │大新苦丁│广西大新县龙门│大新县德天大

道│韦东升│ 正丁牌 │0771-3630393│第一批││ │ 茶 │

乡 │ 100号 │ │ │ │ ││ │ │苦丁村皇氏茶厂│ │ │ │

│ │├──┼────┼───────┼───────

┼───┼────┼──────┼───┤│ 22 │长赤

翡翠│四川省南江县长│ 南江县长赤镇 │张英明│ 长赤

│0827-8171719│第一批││ │ 米 │赤翡翠米业有限│ 朱陵

宫街24号 │ │ │ │ ││ │ │ 公司 │ │ │ │ │ │├──

┼────┼───────┼───────┼───┼

────┼──────┼───┤│ 23 │南江金银│南江

县茂园茶业│ 南江县南江镇 │任导行│ 茂园鑫

│0827-8223388│第一批││ │ 花 │ │ 下河街16号楼 │ │

│ │ │├──┼────┼───────┼──────

─┼───┼────┼──────┼───┤│ 24 │延

安酸枣│ 延安常泰药业 │延安市常泰路88│常学军│

│029-2931493 │第一批││ │ │ 有限责任公司 │ 号 │ │

│ -8026 │ │├──┼────┼───────┼───

────┼───┼────┼──────┼───┤│

25 │延川红枣│陕西延川红海实│ 延川县北新街 │郭向乾│

红海 │0911-8114001│第一批││ │ │ 业 │ │ │ │ │ ││

│ │ 有限责任公司 │ │ │ │ │ │├──┼────┼─

──────┼───────┼───┼────┼──

────┼───┤│ 26 │延川红枣│延川县锦春枣业│延

川县金桥宾馆│刘锦春│ 锦洋 │0911-8112858│第一批││

│ │ 有限责任公司 │ │ │ │ │ │├──┼────┼─

──────┼───────┼───┼────┼──

────┼───┤│ 27 │延川红枣│延川县延黄枣业│延

水关镇张家河│张卫利│ 秦之实 │0911-8442023│第一批│

│ │ │ 有限责任公司 │ 村 │ │ │ │ │├──┼────

┼───────┼───────┼───┼────┼

──────┼───┤│ 28 │延川红枣│延川县黄河红枣

│ 延川县北新街 │李 宝 │ 狗头 │13809118872 │第一批││

│ │开发有限责任公│ │ │ │ │ ││ │ │ 司 │ │ │ │

│ │├──┼────┼───────┼───────

┼───┼────┼──────┼───┤│ 29 │延川

红枣│延川县兴盛红枣│ 延川县河东街 │曹向宁│ 狗头

│13509118226 │第一批││ │ │经销有限责任公│ │ │ │

│ ││ │ │ 司 │ │ │ │ │ │└──┴────┴───

────┴───────┴───┴────┴────

──┴───┘ 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下

载。详细请访问 www.100test.com